



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 760 928
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIOPROSPECTOR AS
Forretningsadresse: Oscars gate 30
0352 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Garberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 962 065	2 709 378
Sum inntekter		5 962 065	2 709 378
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			36 640
Varekostnad		25 604	-14 843
Lønnskostnad		458	
Annen driftskostnad	3, 8	1 342 957	1 243 582
Sum kostnader		1 369 019	1 265 379
Driftsresultat		4 593 046	1 443 999
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 496	12 155
Annen finansinntekt		282	255
Sum finansinntekter		5 778	12 410
Rentekostnad til foretak i samme konsern		968	
Annen rentekostnad		125	799
Sum finanskostnader		1 093	799
Netto finans		4 685	11 611
Ordinært resultat før skattekostnad		4 597 731	1 455 611
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 149 675	393 276
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 448 056	1 062 335
Årsresultat		3 448 056	1 062 335
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 448 056	1 062 335
Totalresultat		3 448 056	1 062 335



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 448 056	1 062 335
Sum overføringer og disponeringer		3 448 056	1 062 335



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		3 268
Sum immaterielle eiendeler			3 268
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9	157 064	157 064
Sum varige driftsmidler		157 064	157 064
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	6	37 500	37 500
Sum finansielle anleggsmidler		37 500	37 500
Sum anleggsmidler		194 564	197 832
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	7 108	34 738
Sum varer		7 108	34 738
Fordringer			
Kundefordringer		6 250 000	103 875
Andre fordringer	8	22 424	94 399
Sum fordringer		6 272 424	198 274
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 512 078	2 165 056
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 512 078	2 165 056
Sum omløpsmidler		7 791 609	2 398 067
SUM EIENDELER		7 986 174	2 595 899

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	5 104 624	1 656 568
Sum opptjent egenkapital		5 104 624	1 656 568
Sum egenkapital		5 204 624	1 756 568
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		68 995	46 388
Betalbar skatt	7	1 146 407	396 544
Skyldige offentlige avgifter		1 224 917	52 862
Annen kortsiktig gjeld	8	341 231	343 538
Sum kortsiktig gjeld		2 781 550	839 332
Sum gjeld		2 781 550	839 332
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 986 174	2 595 899



CENSUS AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Census AS har som formål å utvikle marine ressurser, produkter og tjenester samt annen virksomhet som står i naturlig forbindelse med dette. Selskapets aktiviteter skal fokusere på marin virksomhet, herunder ved konsulenttjenester, kjøp, salg og utleie av utstyr.

Selskapets forretningsvirksomhet er rettet både mot det nasjonale og det internasjonale marked. Selskapets kontorkommune er Oslo.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 for Census AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

Virksomhet og drift i 2016

Årets resultat er et overskudd på kr 3 448 056

Likviditeten har vært tilfredsstillende gjennom hele året.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har i 2016 ikke hatt ansatte.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet har ikke medført negativ miljøpåvirkning.

Oslo den 28.06.17
I styret for Census AS

Fredrik Xander Søreide
Styreleder



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt		5 962 065	2 709 378
Sum driftsinntekter		5 962 065	2 709 378
Varekostnad		25 604	-14 843
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	36 640
Lønnskostnad		458	0
Annen driftskostnad	3, 8	1 342 957	1 243 582
Sum driftskostnader		1 369 019	1 265 379
Driftsresultat		4 593 046	1 443 999
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 496	12 155
Annen finansinntekt		282	255
Rentekostnad til foretak i samme konsern		968	0
Annen rentekostnad		125	799
Resultat av finansposter		4 685	11 611
Ordinært resultat før skattekostnad		4 597 731	1 455 611
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 149 675	393 276
Årsresultat		3 448 056	1 062 335
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 448 056	1 062 335
Sum overføringer		3 448 056	1 062 335



Balanse

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	0	3 268
Sum immaterielle eiendeler		0	3 268
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	157 064	157 064
Sum varige driftsmidler		157 064	157 064
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	6	37 500	37 500
Sum finansielle anleggsmidler		37 500	37 500
Sum anleggsmidler		194 564	197 832
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	5	7 108	34 738
Sum varer		7 108	34 738
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		6 250 000	103 875
Andre kortsiktige fordringer	8	22 424	94 399
Sum fordringer		6 272 424	198 274
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 512 078	2 165 056
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 512 078	2 165 056
Sum omløpsmidler		7 791 609	2 398 067
Sum eiendeler		7 986 174	2 595 899



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	5 104 624	1 656 568
Sum opptjent egenkapital		<u>5 104 624</u>	<u>1 656 568</u>
Sum egenkapital		<u>5 204 624</u>	<u>1 756 568</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		68 995	46 388
Betalbar skatt	7	1 146 407	396 544
Skyldig offentlige avgifter		1 224 917	52 862
Annen kortsiktig gjeld	8	341 231	343 538
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 781 550</u>	<u>839 332</u>
Sum gjeld		<u>2 781 550</u>	<u>839 332</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>7 986 174</u>	<u>2 595 899</u>

Oslo
Styret i Census AS

Fredrik Xander Søreide
styreleder



Census AS

Noteopplysninger for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke generell tapsrisiko.

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note 2 - Aksjekapital

Selskapskapitalen består av 100 aksjer á kr 1 000, som alle eies av Hydroza AS.

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 3 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2016	2 015
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	57	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	401	0
Sum	458	0

Selskapet har i 2016 sysselsatt 0 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 22 479.

Honorar for utarbeidelse av ligningspapirer og offentlig regnskap utgjør kr 7.000.

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkap.	Sum
Inngående balanse pr 01.01.	100 000	1 656 568	1 756 568
Årets resultat	0	3 448 056	3 448 056
Egenkapital pr 31.12.	100 000	5 104 624	5 204 624



Census AS

Noteopplysninger for 2016

Note 5 - Varelager

Varelageret består av en ROV (fjernstyrt undervannsfarkost) samt deler til denne.

Varelageret er et omløpsmiddel, og er således vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 6 - Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap

Selskap	Investering	Antall aksjer	Kostpris	Egenkapital 2016	Resultat 2016	
Seafloor Robotic AS	Tilknyttet selskap	66 666		37 500	27 346	-7 474

Note 7 - Skattegrunnlag for årets skattekostnad

Årets skattekostnad	2 016	2 015
----------------------------	--------------	--------------

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	1 146 407	396 544
Endring i utsatt skatt	3 268	-3 268
Skattekostnad ordinært resultat	1 149 675	393 276

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	4 597 731	1 455 611
Permanente forskjeller	968	0
Endring i midlertidige forskjeller	-13 073	13 072
Skattepliktig inntekt	4 585 627	1 468 682

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	1 146 407	396 544
Sum betalbar skatt	1 146 407	396 544

Midlertidige forskjeller

Varebeholdning	0	-1	-1
Utestående fordringer	0	-13 072	-13 072
Sum	0	-13 073	-13 073

Utsatt skatt/skattefordel	0	-3 268	-3 268
---------------------------	---	--------	--------



Census AS

Noteopplysninger for 2016

Note 8 - Transaksjoner med nærstående

Selskapet har følgende mellomværende med selskaper i samme konsern:

Selskapets navn	Beløp
Gjeld til Hydroza AS	-340 301

I løpet av 2016 har selskapet betalt konsulenthonorar til morselskap Hydroza AS på kr 980.000.

Note 9 - Driftsmidler

	Driftsmidler	Sum
IB	157 064	157 064
+tilgang		
-avgang		
UB	157 064	157 064
Avskrivningssats	0 %	0 %



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim
